КИРОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«КИРОВСКИЙ ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ ПИЩЕВОЙ ПРОМЫШЛЕННОСТИ»

ПРИКАЗ

30.08.2021 г.                                      г. Киров                                         № 258а

О создании структурного подразделения

Студенческого спортивного клуба «Старт»

С целью вовлечения обучающихся колледжа в занятия физической

культурой и спортом, развития и популяризации студенческого спорта,

формирования здорового образа жизни среди обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать структурное подразделение Студенческий спортивный клуб «Старт»

КОГПОАУ «Кировский технологический колледж пищевой

промышленности».

2. Утвердить Положение о Студенческом спортивном клубе «Старт»

КОГПОАУ «Кировский технологический колледж пищевой

промышленности».

3. Руководителем Студенческого спортивного клуба «Старт» назначить

Хорольскую О.А., руководителя физического воспитания.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                          С.С. Печенкина

		2022-03-30T09:42:34+0300
	Печенкина Светлана Сергеевна